
SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
2^ PROVA CAMP REG. DI SPECIALITA' MASCHILE

SCHIO  29 MAGGIO 2004

Categoria Junior Corpo Libero

Pos. Ginnasta Società N° tessera corpo l.

1 20) MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 1875 22705 8,80        

2 2) STELLA YURI UMBERTO I 19676 8,60        

3 12) PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO 104825 8,50        

3 18) BONACCHINI GIORGIO FORTITUDO 1875 24116 8,50        

5 8) GANZAROLLI MICHELE BENTEGODI 23007 8,40        

5 11) DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO 17885 8,40        

7 23) SARTORI STEFAN S.C. MERANO 105893 8,20        

8 4) GALVANIN JACOPO UMBERTO I 8,10        

8 22) ELLER STEFAN S.C. MERANO 105881 8,10        

10 13) VADALA' MANUELE CORPO LIBERO 105196 7,80        

10 19) ZAMBON KEVIN FORTITUDO 1875 16487 7,80        

12 15) PISCHEDDA LUCA CORPO LIBERO 17844 7,70        

13 14) SANTI ALESSANDRO CORPO LIBERO 17848 7,50        

Categoria Junior Cavallo c.maniglie

Pos. Ginnasta Società N° tessera cavallo c.m

1 11) DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO 17885 5,90        

2 20) MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 1875 22705 5,30        

3 13) VADALA' MANUELE CORPO LIBERO 105196 5,00        

4 12) PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO 104825 4,70        

5 14) SANTI ALESSANDRO CORPO LIBERO 17848 4,20        

6 15) PISCHEDDA LUCA CORPO LIBERO 17844 4,00        

7 4) GALVANIN JACOPO UMBERTO I

Categoria Junior Anelli

Pos. Ginnasta Società N° tessera anelli

1 3) SARTORI LUCA UMBERTO I 21924 7,70        

2 12) PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO 104825 7,40        

3 11) DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO 17885 7,00        

4 23) SARTORI STEFAN S.C. MERANO 105893 6,35        

5 8) GANZAROLLI MICHELE BENTEGODI 23007



SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
2^ PROVA CAMP REG. DI SPECIALITA' MASCHILE

SCHIO  29 MAGGIO 2004

Categoria Junior Volteggio

Pos. Ginnasta Società N° tessera volteggio

1 11) DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO 17885 8,20        

2 2) STELLA YURI UMBERTO I 19676 8,10        

2 20) MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 1875 22705 8,10        

4 12) PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO 104825 7,70        

5 3) SARTORI LUCA UMBERTO I 21924 7,60        

5 18) BONACCHINI GIORGIO FORTITUDO 1875 24116 7,60        

7 13) VADALA' MANUELE CORPO LIBERO 105196 7,50        

8 10) DAMOLI FRANCESCO BENTEGODI 16962 7,40        

8 19) ZAMBON KEVIN FORTITUDO 1875 16487 7,40        

10 14) SANTI ALESSANDRO CORPO LIBERO 17848 7,30        

11 15) PISCHEDDA LUCA CORPO LIBERO 17844 6,90        

12 8) GANZAROLLI MICHELE BENTEGODI 23007

Categoria Junior Parallele

Pos. Ginnasta Società N° tessera parallele

1 12) PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO 104825 8,30        

2 20) MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 1875 22705 7,70        

3 10) DAMOLI FRANCESCO BENTEGODI 16962 7,50        

3 11) DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO 17885 7,50        

5 15) PISCHEDDA LUCA CORPO LIBERO 17844 7,10        

6 13) VADALA' MANUELE CORPO LIBERO 105196 6,70        

6 14) SANTI ALESSANDRO CORPO LIBERO 17848 6,70        

8 23) SARTORI STEFAN S.C. MERANO 105893 6,20        

Categoria Junior Sbarra

Pos. Ginnasta Società N° tessera sbarra

1 10) DAMOLI FRANCESCO BENTEGODI 16962 7,35        

2 11) DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO 17885 7,20        

3 12) PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO 104825 6,80        



SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
2^ PROVA CAMP REG. DI SPECIALITA' MASCHILE

SCHIO  29 MAGGIO 2004

Categoria Senior Corpo Libero

Pos. Ginnasta Società N° tessera corpo l.

1 7) FIGLIOLIA GIUSEPPE BENTEGODI 9714 8,70        

2 21) DALLA VECCHIA SIMONE FORTITUDO 1875 707

Categoria Senior Cavallo c. maniglie

Pos. Ginnasta Società N° tessera cavallo c.m

1) PEGORARO DAVIDE UMBERTO I 12909

6) BIANCONI LUCA BENTEGODI 1035

Categoria Senior Anelli

Pos. Ginnasta Società N° tessera anelli

5) DI STEFANO FABIO BENTEGODI 38205

9) ROLLO GIOELE BENTEGODI 9718

21) DALLA VECCHIA SIMONE FORTITUDO 1875 707

Categoria Senior Volteggio

Pos. Ginnasta Società N° tessera volteggio

1 1) PEGORARO DAVIDE UMBERTO I 12909 8,40        

2 7) FIGLIOLIA GIUSEPPE BENTEGODI 9714

Categoria Senior Parallele

Pos. Ginnasta Società N° tessera parallele

1 9) ROLLO GIOELE BENTEGODI 9718 8,60        

2 16) NICETTO ROSSANO CORPO LIBERO 109822 8,50        

3 7) FIGLIOLIA GIUSEPPE BENTEGODI 9714 8,20        

4 17) MONTI ALESSANDRO CORPO LIBERO 31140 7,10        

Categoria Senior Sbarra

Pos. Ginnasta Società N° tessera parallele

1 9) ROLLO GIOELE BENTEGODI 9718 8,80        


